stcTRA

t=
Ed la om

:8
es

Gabinete Parlamentar

Pouso Alegre, 13 de outubro de 2021.

Ofício 43/2021

Ao Exmº. Sr. Presidente da Câmara Municipal.
Vereador Bruno Dias

Cumprimentando-O cordialmente,-vimos por meio deste justificar

a ausência do vereador Elizelto Guido na sessãoordináriade 13 de outubro de 2021, por

compromissos assumidosanteriormente.

Ressaltamos quedevido ao mesmo estar em viagem não será

possível participar na formavirtual facultada conformeResolução 1285/21.

Sem mais para o «momento, manifestamos nossos elevados

protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

   essora de Gabinete